
 - 1 - 

ZZÁÁPPIISS  
  

ze 4. veřejného zasedání Zastupitelstva města v Libáni, 

které se konalo dne 23. ledna 2019 od 17.00 hodin 

v zasedací místnosti MěÚ Libáň 

 

Přítomni:  9 členů zastupitelstva města: Petr Havlík, Ing. Hana Ježková, Bc. Lucie 

Kejzralová, Martin Kohout, Jaromír Přibyl, Jindřich Řezníček, Bc. Kamila 

Sokolová, Bc. Gabriela Šoutová, Ing. Michal Zahradníček 
 

Omluveni: 0 členů zastupitelstva 

Neomluveni:  0 členů zastupitelstva  
 

Přítomní občané (podepsaní na prezenční listině) v počtu 7 osob 

      hosté (podepsaní na prezenční listině) v počtu 0 osob 

 

 

Zasedání Zastupitelstva města Libáň bylo zahájeno v 17.00 hodin starostou města panem 

Jaromírem Přibylem.  

 

Starosta přivítal zastupitele i občany města a informoval o tom, že zasedání bylo řádně svoláno 

v souladu s § 92 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění. 

 

Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích je na úřední desce Městského úřadu Libáň 

zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 15.1.2019 pod č.j. 6/2019. 

Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“ na www.mestoliban.cz.  
 

Dle prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha zápisu) je přítomno 9 členů 

zastupitelstva (z celkového počtu 9 členů zastupitelstva), zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 

odst. 3 zákona o obcích – je-li přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva). 

 

 

Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

 

Do návrhové komise byli navrženi: pí. Bc. Kamila Sokolová, pí. Bc. Lucie Kejzralová a               

p. Martin Kohout. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň volí návrhovou komisi ve složení: pí. Bc. Kamila Sokolová,            

pí. Bc. Lucie Kejzralová a p. Martin Kohout. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro           9 

Proti   0  

Zdrželi se      0 

Usnesení bylo přijato. 
 

   

 

 



 - 2 - 

Za ověřovatele zápisu byli navrženi: : p. Jindřich Řezníček a p. Petr Havlík. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo města Libáň volí ověřovatele zápisu p. Jindřicha Řezníčka a p. Petra Havlíka. 

  

Výsledek hlasování:    

Pro   9 

Proti        0  

Zdrželi se   0      

Usnesení bylo přijato. 

 

Zapisovatelkou určuje pan starosta paní Mgr. Janu Valnohovou. 

  

Schválení programu 

 

1. KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ Z 3. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZM 

2. ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ ROKU 2019 

3. BEZÚPLATNÝ PŘEVOD POZEMKŮ 

4. SCHVÁLENÍ POSKYTNUTÍ DOTACÍ A NÁSLEDNÝCH 

      VEŘEJNOPRÁVNÍCH SMLUV 

5.   UDĚLENÍ SOUHLASU S POSTOUPENÍM SMLOUVY 

6.   SCHVÁLENÍ PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI 

7.   UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

8. OSTATNÍ INFORMACE 

9. DISKUSE 

10. SOUHRN PŘIJATÝCH USNESENÍ 

11. ZÁVĚR 
 

Paní Bc. Kamila Sokolová dala před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje program 4. veřejného zasedání ZM dle návrhu. 

 

Výsledek hlasování:  

Pro   9 

Proti          0       

Zdrželi se             0 

Usnesení bylo přijato. 

 

         

4.1. Kontrola plnění usnesení z 3. veřejného zasedání ZM  
  – přednesla pí. Ing. Hana Ježková  

  Úkoly byly ve všech bodech splněny.    

 

 

4.2. Rozpočtová opatření roku 2019 

- přednesl p. Ing. Michal Zahradníček – předseda finančního výboru  

Ing. Zahradníček seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 1/2019. 

Rozpočtové opatření č. 1/2019 spočívající ve změně na straně příjmů i výdajů ve výši           

62 900  Kč dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.  



 - 3 - 

  

Ing. Michal Zahradníček dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2019 dle předloženého návrhu 

jak na straně příjmů, tak i výdajů.  

 

Výsledek hlasování:                příjmy:             výdaje: 

Pro         9    9  

Proti                0    0       

Zdrželi se      0    0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

4.3. Bezúplatný převod pozemků  

- přednesl p. Jaromír Přibyl 

Jedná se o schválení bezúplatného převodu pozemků mezi Královéhradeckým krajem a 

Městem Libáň.  

Jedná se o pozemky pod stavbou silnice č. II/280 směrem na Kopidlno: 

- p.p.č. 1528/7 o výměře 5 m2, ostatní plocha – silnice,  

- p.p.č. 1528/11 o výměře 81 m2, ostatní plocha – silnice, 

oba zapsané na LV 10001 pro k.ú. a obec Libáň. 

Záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce od 26.11.2018 pod č.j. 103/2018. 

 

Pan Jaromír Přibyl dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit 

své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje bezúplatný převod pozemků mezi Královéhradeckým 

krajem a Městem Libáň. 

Město Libáň (dárce) převede z LV 10001 do vlastnictví Královéhradeckého kraje 

(obdarovaný) v k.ú. Libáň: 

- p.p.č. 1528/7 o výměře 5 m2, ostatní plocha – silnice,  

- p.p.č. 1528/11 o výměře 81 m2, ostatní plocha – silnice. 

Pozemky jsou vedené Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 

Jičín. 

 

Výsledek hlasování:  

Pro   9 

Proti          0      

Zdrželi se 0    

Usnesení bylo přijato. 
 

 

4.4. Schválení poskytnutí dotací a následných veřejnoprávních smluv 

- přednesl p. Ing. Michal Zahradníček – předseda finančního výboru 

 

a) Foerstrovy dny, hudební festival o.p.s. 

Jedná se o schválení poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň ve výši 

197 500 Kč a o schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace. 
 



 - 4 - 

Pan Michal Zahradníček dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň 

společnosti Foerstrovy dny, hudební festival o.p.s. ve výši 197 500 Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a společností Foerstrovy dny, hudební 

festival o.p.s.  
 

Výsledek hlasování:  

Pro   9 

Proti          0      

Zdrželi se 0    

Usnesení bylo přijato. 
 

 

     b) Ochotnický divadelní spolek Bozděch 

Jedná se o schválení poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň ve výši 

51 000 Kč a o schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace. 
 

Pan Michal Zahradníček dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň 

Ochotnickému divadelnímu spolku Bozděch ve výši 51 000 Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Ochotnickým divadelním spolkem 

Bozděch. 
 

Výsledek hlasování:  

Pro   9 

Proti          0      

Zdrželi se 0    

Usnesení bylo přijato. 
 

  

       c) Loutkové divadlo „Martínek“ Libáň, z.s. 

Jedná se o schválení poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň ve výši 

96 000 Kč a o schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace. 
 

Pan Michal Zahradníček dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň 

Loutkovému divadlu „Martínek“ Libáň, z.s. ve výši 96 000 Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Loutkovým divadlem „Martínek“ Libáň, 

z.s. 
 

 



 - 5 - 

Výsledek hlasování:  

Pro   9 

Proti          0      

Zdrželi se 0    

Usnesení bylo přijato. 
 

 

d) Tělovýchovná jednota Sokol Libáň, z.s. 

Jedná se o schválení poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň ve výši 

153 000 Kč a o schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace. 
 

Pan Michal Zahradníček dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň 

Tělovýchovné jednotě Sokol Libáň, z.s. ve výši 153 000 Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Tělovýchovnou jednotou Sokol Libáň, 

z.s. 
 

Výsledek hlasování:  

Pro   9 

Proti          0      

Zdrželi se 0    

Usnesení bylo přijato. 
 

 

e) Sdružení rodičů a přátel libáňské školy 

Jedná se o schválení poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň ve výši 

119 000 Kč a o schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace. 
 

Pan Michal Zahradníček dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň 

Sdružení rodičů a přátel libáňské školy ve výši 119 000 Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Sdružením rodičů a přátel libáňské 

školy.  
 

Výsledek hlasování:  

Pro   8 

Proti          0      

Zdrželi se 1     (pí. Kejzralová)    

Usnesení bylo přijato. 
 

 

f) Ostatní spolky 

Jedná se o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace spolkům dle tabulky, která je přílohou 

tohoto programu. 

 



 - 6 - 

Pan Michal Zahradníček dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí investiční a neinvestiční dotace z rozpočtu 

města Libáň spolkům dle tabulky, která je přílohou tohoto zápisu. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávních smluv o poskytnutí 

investiční a neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a spolky, uvedenými v tabulce, 

která je nedílnou součástí tohoto zápisu. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro              9  

Proti   0         

Zdrželi se      0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

4.5. Udělení souhlasu s postoupením smlouvy 

     - přednesla pí. Bc. Kamila Sokolová 

Jedná se o udělení souhlasu s postoupením práv a povinností nájemce prostor na adrese Libáň, 

nám. Svobody 17 (plocha střechy zdravotního střediska), a to z nájemce Davida Holmana – 

COMTEX, IČ: 67455921 na COMTEX s.r.o., IČ: 04359038. Záměr udělení souhlasu byl 

zveřejněn na úřední desce od 4.1.2019 pod č.j. 3/2019. 

 

Paní Kamila Sokolová dala před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň uděluje souhlas s postoupením práv a povinností nájemce prostor 

na adrese Libáň, nám. Svobody 17 (plocha střechy zdravotního střediska), a to z nájemce 

Davida Holmana – COMTEX, T. G. Masaryka 179, IČ: 67455921 na nájemce COMTEX 

s.r.o., T. G. Masaryka 179, IČ: 04359038. Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu města 

p. Jaromíra Přibyla uzavřením příslušné smluvní dokumentace. 

   

Výsledek hlasování:    

Pro              9  

Proti   0  

Zdrželi se      0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

4.6. Schválení podání žádosti o dotaci 

- přednesl p. Jaromír Přibyl  

a) Jedná se o schválení nového usnesení ve věci podání žádosti o poskytnutí dotace na 

„Víceúčelové školní hřiště Libáň“ vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj ČR 

z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul – Podpora sportovní 

infrastruktury.  

 

Pan Jaromír Přibyl dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit 

své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

 

 



 - 7 - 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na „Víceúčelové 

školní hřiště Libáň“ vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj ČR z podprogramu Podpora 

obnovy a rozvoje venkova, dotační titul – Podpora sportovní infrastruktury ZŠ. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro              9   

Proti   0  

Zdrželi se      0       

Usnesení bylo přijato. 

 

 

b) Jedná se o schválení podání žádosti o poskytnutí dotace na projekt „Oprava místních 

komunikací – sídliště Libáň“ vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj ČR z podprogramu 

Podpora obnovy a rozvoje venkova v roce 2019, dotační titul – Podpora obnovy místních 

komunikací.  

 

Pan Jaromír Přibyl dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit 

své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na projekt „Oprava 

místních komunikací – sídliště Libáň“ vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj ČR 

z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova v roce 2019, dotační titul – Podpora 

obnovy místních komunikací. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro              9   

Proti   0  

Zdrželi se      0       

Usnesení bylo přijato. 

 

 

4.7. Uzavření veřejnoprávní smlouvy 

- přednesl p. Jaromír Přibyl 

Jedná se o schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Libáň a pověřeným 

obecním úřadem nebo úřadem s rozšířenou působností o výkonu přenesené působnosti podle 

zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně – právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Pan Jaromír Přibyl dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit 

své stanovisko.  

p. Havlík: Jaké s tím bude mít město náklady? 

p. starosta: To prozatím nelze říci, podmínky budou stanoveny ve smlouvě. A my zatím ani 

nevíme, který úřad s námi bude ochoten tuto smlouvu uzavřít. Pokud námi požádané úřady 

odmítnou, rozhodne krajský úřad, který městský úřad pro nás tuto agendu bude vykonávat. 

Smlouva bude předložena zastupitelstvu ke schválení.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Libáň a 

pověřeným obecním úřadem nebo úřadem s rozšířenou působností o výkonu přenesené 

působnosti podle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně – právní ochraně dětí, ve znění 

pozdějších předpisů. 

  



 - 8 - 

Výsledek hlasování:    

Pro              9   

Proti   0  

Zdrželi se      0       

Usnesení bylo přijato. 

 

 

4.8. Ostatní informace 

p. starosta Jaromír Přibyl informoval: 

 

- Dotace na obnovu památek 

Dostali jsme informaci o možnosti získání dotace na obnovu památek. Navázali jsme proto 

spolupráci s restaurátorem a pokusíme se připravit podklady pro žádost, kterou je potřeba 

podat do konce února 2019. Dále jsme se domluvili na zmapování stavu památek na území 

města Libáň a budeme postupně připravovat obnovu do dalších dotačních výzev. 

 

- Čerpací stanice v Křešicích 

Na základě chybného postupu projektanta při přípravě projektové dokumentace byla 

dodatečně umístěna čerpací stanice v Křešicích do soukromého pozemku, který bylo 

potřeba posléze odkoupit. Nicméně vznikem vícenákladů souvisejících s odkupem 

pozemku došlo nyní k dohodě s projektovou kanceláří o kompenzaci těchto nákladů. 

 

- Parkovací místa v Emlerově ul. 

Na jaře tohoto roku započne stavba chodníku v Emlerově ulici, v níž po pravé straně 

směrem na Kopidlno trvale stojí na zatravněných plochách i na silnici zaparkovaná 

vozidla, což ohrožuje bezpečnost provozu. V projektu na stavbu chodníku je zahrnuto 

pouze vybudování vjezdů u garážových vrat či pozemků. Proto chci požádat ostatní 

zastupitele, aby se zamysleli a navrhli, jak tuto situaci vyřešit. 

 

 pí. Kamila Sokolová informovala: 

 

- Dětský den 

Město Libáň připravuje na sobotu 8.6.2019 dětský den, na který má již opět zajištěny 

skákací hrady a vystoupení Michala Nesvadby. Dále oslovíme libáňské spolky s žádostí    

o spolupráci a také uvítáme vaše další nápady. 

 

 

4.9. Diskuse 

  Pan starosta vyzval přítomné zastupitele a občany k diskusi. 

       

p. Kohout: Chtěl bych informovat, že probíhají přípravy na sraz libáňských rodáků. Oslovili 

jsme archivářku ………………. a archeoložku ………………. Uskutečnění srazu předběžně 

plánujeme v září příštího roku (2020). Plánujeme také oslovit libáňské spolky, zda by 

účastníky seznámily se svou činností a historií a dále další osoby, které by nám mohly dodat 

historické fotografie Libáně či účastnit se plánované přednášky o historii Libáně. 

p. starosta: To je výborný nápad, budeme samozřejmě po všech stránkách nápomocni. 

 

Občan Psinic: Z důvodu havarijního stavu fotbalových branek na místním hřišti jsme 

z důvodu bezpečnosti tyto branky odstranili. Nemá TJ Sokol nějaké branky určené 

k vyřazení? 

p. starosta: Sportovci v současné době nemají žádné branky, které by mohli poskytnout. 

Můžeme řešit individuálně s vaším spolkem. 

Občan Psinic: Také jsem zaznamenal, že opět pokračují práce na bagrování náhonu. 



 - 9 - 

p. starosta: Ano, práce budou pokračovat až do vyčerpání stanoveného finančního limitu. 

Občan Psinic: Jaká výše finančního limitu je v rozpočtu? 

p. starosta: Stejně jako v minulých letech, padesát tisíc korun. 

 

Občan Libáně: Nastaly nějaké změny s řešeným letovým provozem? 

p. starosta: Účastnili jsme se schůzky se senátorem v Rožďalovicích, kdy starosta Rožďalovic 

předal panu senátorovi petici občanů. Nyní budeme očekávat stanovisko příslušných orgánů. 

 

 

4.10. Souhrn přijatých usnesení 
    - přednesl člen návrhové komise pí. Bc. Kamila Sokolová  

 

 

Souhrn přijatých usnesení ze 4. veřejného zasedání Zastupitelstva města Libáň 

konaného dne 23. ledna 2019 

 

 

Z4/01/01/19  Zastupitelstvo města Libáň volí návrhovou komisi ve složení: pí. Bc. Kamila 

Sokolová, pí. Bc. Lucie Kejzralová a p. Martin Kohout. 

 

 

Z4/02/01/19  Zastupitelstvo města Libáň volí ověřovatele zápisu p. Jindřicha Řezníčka a p. Petra 

Havlíka.            

 

 

Z4/03/01/19  Zastupitelstvo města Libáň schvaluje program 4. veřejného zasedání ZM. 

 

 

Z4/04/01/19  Zastupitelstvo města Libáň schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2019 dle 

předloženého návrhu jak na straně příjmů, tak i výdajů. 

 

 

Z4/05/01/19 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje bezúplatný převod pozemků mezi 

Královéhradeckým krajem a Městem Libáň. 

Město Libáň (dárce) převede z LV 10001 do vlastnictví Královéhradeckého kraje (obdarovaný)    

v k.ú. Libáň: 

- p.p.č. 1528/7 o výměře 5 m2, ostatní plocha – silnice,  

- p.p.č. 1528/11 o výměře 81 m2, ostatní plocha – silnice. 

Pozemky jsou vedené Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín. 

 

 

Z4/06/01/19  1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

města Libáň společnosti Foerstrovy dny, hudební festival o.p.s. ve výši 197 500 Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční 

dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a společností Foerstrovy dny, hudební festival o.p.s.  

 

 

Z4/07/01/19  1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

města Libáň Ochotnickému divadelnímu spolku Bozděch ve výši 51 000 Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční 

dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Ochotnickým divadelním spolkem Bozděch. 

 

 



 - 10 - 

Z4/08/01/19  1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

města Libáň Loutkovému divadlu „Martínek“ Libáň, z.s. ve výši 96 000 Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční 

dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Loutkovým divadlem „Martínek“ Libáň, z.s. 
 

 

Z4/09/01/19  1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

města Libáň Tělovýchovné jednotě Sokol Libáň, z.s. ve výši 153 000 Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční 

dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Tělovýchovnou jednotou Sokol Libáň, z.s. 
 

 

Z4/10/01/19  1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

města Libáň Sdružení rodičů a přátel libáňské školy ve výši 119 000 Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční 

dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Sdružením rodičů a přátel libáňské školy.  

 

 

Z4/11/01/19  1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí investiční a neinvestiční dotace 

z rozpočtu města Libáň spolkům dle tabulky, která je přílohou tohoto zápisu. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávních smluv o poskytnutí investiční a 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a spolky, uvedenými v tabulce, která je 

nedílnou součástí tohoto zápisu. 
 

 

Z4/12/01/19  Zastupitelstvo města Libáň uděluje souhlas s postoupením práv a povinností nájemce 

prostor na adrese Libáň, nám. Svobody 17 (plocha střechy zdravotního střediska), a to z nájemce 

Davida Holmana – COMTEX, T. G. Masaryka 179, IČ: 67455921 na nájemce COMTEX s.r.o.,  

T. G. Masaryka 179, IČ: 04359038. Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu města               

p. Jaromíra Přibyla uzavřením příslušné smluvní dokumentace. 

 

 

Z4/13/01/19 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace                  

na „Víceúčelové školní hřiště Libáň“ vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj ČR 

z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul – Podpora sportovní 

infrastruktury ZŠ. 

 

 

Z4/14/01/19 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na projekt 

„Oprava místních komunikací – sídliště Libáň“ vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj ČR 

z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova v roce 2019, dotační titul – Podpora obnovy 

místních komunikací. 

 

 

Z4/15/01/19 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem 

Libáň a pověřeným obecním úřadem nebo úřadem s rozšířenou působností o výkonu přenesené 

působnosti podle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně – právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

 

 

 

 

 



 - 11 - 

4.11. Závěr 

   Pan starosta poděkoval všem členům zastupitelstva a občanům za pozornost. 

   Pan starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 18:00 hodin. 

 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina zastupitelů 

2) Prezenční listina občanů 

3) Zveřejněná  informace  o konání 4. veřejného zasedání  ZM  podle § 93 odst. 1 zákona            

o obcích 

4) Rozpočtové opatření č. 1/2019 

5) Navržené dotace z rozpočtu města – tabulka 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 25.1.2019 

 

 

 

Ověřovatelé:    dne .............................................. podpis ........................................... 

 

       dne .............................................. podpis ........................................... 

 

Starosta:          dne .............................................. podpis ........................................... 

 

Místostarosta:      dne .............................................. podpis ........................................... 

 

 
Zapisovatelka:   


